
 

 

 

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
                            

  № РД -360/04.11.2013г. 
 

   На основание чл.44, ал.1,т.5 и ал.2 от ЗМСМА, чл.84 и §122 от Законът за 

публичните финанси  и във връзка с разработване на бюджета на общината за 

2014 година  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Кметовете на кметства, кметски наместници, ръководителите на бюджетни 

звена, директори на учебни заведения, директор Дом за стари хора, 

директор Кризисен център и специалистите от общинска администрация в 

срок до 11.11.2013г. да представят на Директор “ОА” – Павлина Друмева 

писмено своите предложения за съставянето на бюджет 2014 г. в частта му  

“Приходи”, “Текущи разходи” и “Капиталови разходи” на база на:  

 Разделението на дейностите и определените натурални и 

стойностни показатели за делегираните от държавата дейности; 

 Прогноза за очаквания размер на нови задължения за разходи и 

за поемане на ангажименти за разходи; 

 Преглед на местните такси, цени на услуги, наеми и други 

актове на общинския съвет свързани с общински приходи; 

 Проучване потребностите на местната общност; 

 Анализ на общинската собственост. 

 

2. Работна група в състав: 

 Величка Стефанова Инджова – гл. специалист “ФСД”; 

 Найден Найденов – ст.експерт „Приходи от населението”; 

 Павлина Божинова - мл.експерт „Приходи от населението”; 

 Камелия Христова – ст.спец. „Общинска собственост” 

 

В срок до 13.11.2013 г.  да извършат анализ на собствените приходи        

/недобори и очаквани през 2014г./ и представят предложение  по параграфи 

за приходната част на бюджета за 2014 г. 

 

3. Работна група в състав: 

 Желяна Димитрова Донева– зам.кмет на общината; 

 Стефка Цанева Жекова – секретар на общината; 

 Павлина Димитрова Друмева – директор д-я “ОА” 

 Иван Петров Енчев – директор д-я “СА”; 

 Величка Стефанова Инджова – гл. специалист “ФСД”; 

 
 

 

  

О Б Щ И Н А     А Л Ф А Т А Р,            О Б Л А С Т    С И Л И С Т Р А 
 

              7570 гр. Алфатар, ул.”Йордан Петров”№6 
           факс: /08673/ 26 03, тел.централа: 086/ 811 610 

 
 



 Димитър Енчев – мл.експерт „КС,БКС” 

 Йордан Костадинов- ст.спец.”Домакин,трансп.обслужване” 

 

 

          на 12.11.2013 г.  да анализира предоставените проекти за  “капиталов”  

бюджет от ръководителите на бюджетни звена, да провери законосъобразността 

на предложените за  планиране капиталови  разходи и тяхната обоснованост, да 

състави протокол   и окончателен  бюджет  на ДМА  за 2014 г. 

 

           4. Публичното обсъждане да се извърши в срок  не по-късно от      

30.11.2013 г., като датата на обсъждане бъде оповестена най-малко 7 дни 

предварително на интернет страницата на общината и в местните средства за 

масово осведомяване.                         

                                 

           Настоящата заповед да се доведе до знанието на Директорите на ОУ 

гр.Алфатар,  НУ с.Алеково, Директор на ЦДГ, Директор на Дом за стари хора, 

Директор Кризисен център, Директори на дирекции, кметове, кметски 

наместници  и  лицата от работните групи.  

          

 Контрол по изпълнението възлагам на Директор “ОА” при общината. 

 

      

 

 

 

 

За Кмет на общината: 

             / Ж. Донева/ 

/Заповед РД-310/20.09.2013 г./ 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

     

 

 ПД/ПД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


